
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«11» марта 2021 г.            № 78 

 

О назначении члена избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское  

с правом решающего голоса 

 
 В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – ИКМО Ланское) с правом 

решающего голоса Смирновой Анны Юрьевны, в соответствии с Федеральным законом от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 26 

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское Муниципальный совет внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Ланское  

 

РЕШИЛ: 
 

 1. Назначить членом ИКМО Ланское с правом решающего голоса 

Максимову Кристину Андреевну, предложенную Санкт-Петербургским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России. 

 2. Направить копию настоящего Решения в ИКМО Ланское. 

 3. Направить копию настоящего Решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 5. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты 

«Черная речка». 



 6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское. 

 
 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета А.А. Дорожков 

 

 


